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Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturés
Ministarstvo Infrastrukture

Ministry of Infrastructure

Prishting 01.02.2018

Né& bazé t& neneve 4,21,22 Té Ligjit nr. 03/L-089 mbi Administratén Shtetérore t& Republikés s& kosovés
( Gazeta Zyrtare nr 82, 21 tetoré 2010}, si dhe né bazé t& nenit 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcés 17 t&
Rregullorés nr. 02/2011 mbi fushat e pérgjegjésisé administrative t¢ zyrés sé Kryeministrit dhe

Ministrive, nenit 25 te Ligjit mbi vetégeverisjen Lokale, si dhe Ligjit nr.05/L-071 mbi Buxhetin e
Kosovés pér vitin 2016 lidhet ky:

ANEKS - MARREVESHJE PER BASHKEFINANCIM Ni MES MINISTRISE SE
INFRASTRUKTURES DHE KOMUNES SE GJAKOVES

Neni 1
Palét Nénshkruese

1. Ministria e Infrastrukturés, e pérfagésuar nga Ministri i MI-sg, ( né tekstin e métejm MI)
2, Komuna e Gjakovés, ¢ pérfaqésuar nga Kryetari i Komunés, ( né tekstin e métejmé
Komuna).
Neni 2

Ancksi Eshté pjesé pérbérése e marréveshjes pér bashkéfinancim nr. MI/KM 2701/14 t& datés
04.08.2014 t€ lidhur né mes t& Ministrisé s& Infrastrukturés dhe Komungs sé Gjakovés.

Neni 3
Qéllimi

Qéllimi i Aneks Marréveshjes &shté rirregullimi i vlerave financiare t& projekteve pas
nénshkrimit t& kontratés:

1. Asfaltimi i rrugés Bardhaniq - Dashinoe, kodi i projektit nr.14720 né vleré prej
572,430.00 € (peséqind e shtatédhjeté e dy mijé e katérqgind e tridhjet euro).




Neni 4

Pika 1.2 e Nenit 1 t& Marréveshjes plotésohet dhe ndryshohet si vijon:

» Ministria e Infrastrukturés do t& financoj projektin né shumén e térésishme & kontratés né
shumé prej 572,430.00 € (peséqind e shtatédhjeté e dy mijé e katérqind e tridhjet euro).

Neni 5

Pjesa tjetér e tekstit & Memorandumit t& Mirékuptimit né mes Ministrisé sé Infrastrukturés dhe
Komunés s& Gjakovés mbetet e pa ndryshuar.

Neni 6
Hyrja né fuqi

Palét nénshkruese jané pajtuar qé ky Aneks i Memorandumit t& Mirékuptimit té fillon t& zbatohet
nga dita e n&énshkrimit.

Numri i Kopjeve

Ky Aneks i Memorandumit t& Mirékuptimit &sht& nénshkruar né katér (4) kopje identike dhe até
nga dy (2) kopje pér secilén palé nénshkruese.

ot 2,

iKoy;és

Pal Lekaj




